Requerimento

Senhor Presidente

Requeiro, nos termos regimentais, a retirada, por perda de objeto, da Moção abaixo

relacionada, de iniciativa do Deputado Renato Simões, que se encontra na Comissão de

Direitos Humanos, para decisão conclusiva:

Moção 18/2000, que apela para o Senhor Presidente da República, no sentido exigir a

imediata libertação dos estudantes da Universidade Nacional Autônoma do México.

SaIa das Sessões, em

a) Simão Pedro